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21:00

21:00 6770 Ukupno Šutevi na gol JUVE-BVB

B. Dortmund

Ukupno

2,05 1,65

2,00

23,5

9,5

6768 Uk. udaraca u okvir gola Juventus 5,5

JUVE-BVB 8,5

4,5

UKUPNO KORNERA

2,40

1,85

Ukupno kornera Juventus 5,5 1,60

10,5 1,55

Uk. kornera u prvom pol. JUVE-BVB

2,05

1,50

Ukupno kornera B. Dortmund 4,5

1,851,95

Ukupno kornera JUVE-BVB

Ukupno kornera

Uto 21:00 6783

2,35

Uto 21:00 6782 2,20

1,75

Uto

+

Uto 21:00 6690 1,95

Gr.? -R 

Uto 21:00 6758 Ukupno faula

21:00 6781

Uto 21:00 6780

UKUPNO ŠUTEVI NA GOL

Žutih kartona

Pobeda i Strelac

Uto 21:00 7221

9,00

Uto 21:00

6755

6753

Uto

15,0B.Dortmund win

75,0

Ukupno

1,75 2,05

Beier Maximilian

7219 B.Dortmund win

Brandt Julian 11,0

Adeyemi Karim

7220 B.Dortmund win

Uto27,0

40,0 Nmecha Felix

75,0

40,0

40,0

21:00 7218 B.Dortmund win

Uto

5,50 6754

8,50

Uto 21:00 7217 B.Dortmund win Guirassy Serhou 5,50

21:00

Juventus win Openda Loïs

4,75

Uto 21:00 7216 Juventus win Koopmeiners T. 6,50

Uto 21:00 7130

Juventus win Yildiz Kenan21:00 7131

8,00

Uto

R ?

4,00

Uto 21:00 7127 Juventus win Vlahović Dušan 3,65

21:00 Autogol 6724

1

Uto 21:00 6657 Juventus win David Jonathan 3,45

8,00 6756

11,0

R  ?

6757 125

Uto

25,0 6738

20,0 6739 9,00

Uto 21:00

Uto 21:00 Locatelli Manuel 6723

Uto 21:00 Nmecha Felix 6722 17,0 6737

Sabitzer Marcel 6721

McKennie W. 6720

17,0 6736

15,0 6735

Uto 21:00

Uto 21:00

15,0Uto 21:00 Brandt Julian

6718 15,0

6751

6734 5,50

5,50 67526733

Uto 21:00

6719

4,20 6750Beier Maximilian 6715 10,0 6731

Chukwuemeka Carney

6749 21,0

23,0

Uto 21:00 Adeyemi Karim 6717 12,0 6732 4,75

3,75 6748 18,0

Uto 21:00 Koopmeiners Teun 6714 9,00 6730 4,00

Uto 21:00 Conceição Francisco 6713 8,00 6729

10,0

Uto 21:00 Yildiz Kenan 6712 7,00 6728 3,20 6747 15,0

6745 10,0

Uto 21:00 Guirassy Serhou 6711 6,00 6727 2,60 6746

2,40 6744 9,00

Uto 21:00 Openda Loïs 6710 6,00 6726 2,60

6652 2,25 6668 8,00

Uto 21:00 Vlahović Dušan 6709 5,50 6725

kvota šifra kvota šifra kvota

Uto 21:00 David Jonathan 6651 5,00

Bez žutog kartona

JUVE-BVB

Strelac: prvi gol // u toku // 2+ golova

R 
prvi gol u toku 2+ golova

šifra

6666 Početni udarac

Uto 21:00 6776

SPECIJAL

21:00 6777Uto

B. Dortmund

Gr. -

Uto 21:00 6741 Prvi korner

JUVE-BVB 8,00 1,15

STATISTIKA

JUVE-BVB

Uto 20:50 6740 Prvi aut

Uto 21:00 6669 Ukupno faula

X1 2

Uto 21:00 6742 Poslednji korner

Uto 20:50

2,05

ŽUTI KARTONI

R  ?

1,75

Uto 21:00 2,00 - 1,80Poslednji žuti karton6774 JUVE-BVB

Uto

Bez žutog kartona

R  ?

-21:00 6675 JUVE-BVBPrvi žuti karton

-

2,00 -

2,80 3,55

3,50 - -

2,15

Uto 21:00 6687 Prvi crveni karton

3,50 -Uto 21:00 6775 Juventus

21,5 2,00 1,70

1,80

JUVE-BVB

JUVE-BVB 1,75 - 2,05

JUVE-BVB

Prva zamena

Više žutih kartona

2

JUVE-BVB

1,90 - 1,90

X

1,80 - 2,00

R  ? X = bez crveni /bez penal

Uto 21:00 6743

1 X 2

JUVE-BVB 1,90

7,00

R  ? Gr.

Uto 21:00 6778 Prvi penal JUVE-BVB 5,00

- +

UKUPNO ŽUTIH KARTONA

1,85

Uto 21:00 6671 Ukupno žutih kartona JUVE-BVB 2,5 3,00 1,30

Uto 21:00 6763 Ukupno žutih kartona JUVE-BVB 3,5 1,85

1,5 1,90 1,80

Uto 21:00 6764 Ukupno žutih kartona JUVE-BVB 4,5

21:00 6766 Ukupno žutih kartona B. Dortmund

2,85

Uto 21:00 6765 Ukupno žutih kartona Juventus

1,90

Uto

Uto

1,35 7,00

Juventus 11,5 1,75

- 1,90

Uto 21:00 6759 Ukupno faula B. Dortmund 11,5

Uto 21:00 6760 Ukupno Ofsajda JUVE-BVB 3,5

Ukupno kornera JUVE-BVB

6769

21:00

Uto 21:00 6672

6771

Juventus

Ukupno Šutevi na gol

Uto 21:00 6767 9,5 1,75

1,85

Uto 21:00

Uto

1,80

Uto 21:00 6761 Ukupno Ofsajda Juventus 2,5

Ukupno Šutevi na gol JUVE-BVB

1,55

Uto 21:00 24,5

Uto 21:00 6772

1,85

Uto 21:00 6762 Ukupno Ofsajda B. Dortmund 1,5 2,15

Uto 21:00 6773

2,25

67791,95

+

1,65

Ukupno

5.20

Gr.

3.15 1.95 1.68

-

2,15 1,601,5

1,35

1,652,15

1,70

1,90

R  ?

8,5

B. Dortmund 2,15

Ukupno

13,5Ukupno Šutevi na gol

+

1,65

1,80

2,20 1,60

2,05

9.75 8.25 17.5

10,5

3,5

Uk. udaraca u okvir gola JUVE-BVB

Uk. udaraca u okvir gola JUVE-BVB

Uk. udaraca u okvir gola

2.754.25 9.50 2.85 8.25 3.10 5.80 5.80 11.75 4.9013.5 2.12 4.05 6.50 5.80 1.956003 Juventus B. Dortm 2.65 2.25 4.05

3+ 4+ 4+ 1+II 2+II 2+II3+ 3+ 3+ 4+ 4+ 3+

2+I&

GG2 GG2 GG GG 2+ I 2+ 3+ 2+ I 2+

1-1& 2-2&
1>2 2>1

1+I& 1+I&1 & 2 & 1 & 2 & 1-1& 2-2&T1 T1 T1 T2 T2 T2

kombinacije

? 1 X 2
GG1& GG1/ 1 & 2 &

5.90

Sport Life
Prvo Oba tima daju gol 

kombinacije
Tim 1 Golova Tim 2 Golova Kombinacije

Više 

golova

Golovi

poluvreme

3.30 2.75 2.00 2.01 1.80 3.005.05 5.60 8.00 6.00 1.68 2.153.55 B. Dortmund 1.28 1.26 1.75 3.25Uto 21:00 6003 Juventus 2.05 3.55

GG
GG

&3+

2+
0-2 2-3

GG

&4+ 1p. ? 1 X 2 X-1 X-X X-2 2-2

Ukupno golova
sansa daju gol

3+ 4+ 5+R

Star Bet Champions League
Dupla

45-90
Oba tima

1X 12 X2 1-1

Dopuna 16.09 Utorak 1



Football Champions League Bet Builder

R

Vinicius Junior 3+ Shots on Target Total corners 10,5

Napomena: U slučaju da igrač ne uđe u igru, koeficijent 1 će biti izračunat za odgovarajući Bet Builder.  Vaze samo regularnih 90 minuta.

Mason Greenwood 2+ Shots on Target Kylian Mbappe 1st Goalscorer

Pierre-Emerick Aubameyang 1+ Shots on Target Total Cards Over 3.5

Football Champions League Bet Builder

21:00 8502 Real Madrid - Marseille BetBuilder2 35,0

Kylian Mbappe 3+ Shots on Target Total goals over 3.5

? 1

UTO 21:00 8500 Real Madrid - Marseille BetBuilder1 20,0 UTO

 ? 1 R 



Football Champions League Bet Builder Football Champions League Bet Builder

Football Champions League Bet Builder

Viktor Gyokeres Anytime Goalscorer

R  ?

UTO 18:45 8298

Total Corners Over 10.5

R

1

Football Champions League Bet Builder

1 R

Athletic Bilbao - Arsenal BetBuilder1 25,0 UTO

Viktor Gyokeres 2+ Shots on Target

18:45 8354 Athletic Bilbao - Arsenal BetBuilder2

 ?

Total Goals Over 2.5

Football Champions League Bet Builder Football Champions League Bet Builder

23,0

Arsenal win Arsenal To Win Both Halves

Both Teams to Score Total Cards Over 4.5

 ? 1? 1 R

UTO 21:00UTO 21:00 8398Juventus - Borussia Dortmund

Both Teams to Score Total goals over 2.5

Dusan Vlahovic 1st Goalscorer Serhou Guirassy 1st Goalscorer

8421Juventus - Borussia Dortmund BetBuilder2 40,0BetBuilder1 45,0

 ? 1

Total Cards Over 3.5 Dusan Vlahovic 2+ Shots on Target

Serhou Guirassy 2+ Shots on Target Total corners 9.5

R

BetBuilder1 20,0 UTO 21:00 8531

R  ?

Tottenham - Villarreal BetBuilder2 15,0

Tottenham win Both Teams to Score

1

UTO 21:00 8530 Tottenham - Villarreal

Total corners 9,5 Match Offsides Over 3,5

Total goals over 3,5 Both Teams to Receive 2+ Card

Total Cards Over 4,5 Match Shots on target Over 8,5

Dopuna 16.09 Utorak 2



Dupla
Poluvreme-kraj

R  ?

Oba tima
Ukupno golova

šansa daju golSTAR BET UEFA Youth League

1X 12 X2 1-11 X 2 u grupi GG
GG GG 2+

X-1 X-X X-2 2-2 5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+

2.11 3.55 2.85 Arsenal U19Uto 12:00 6046 Athletic Bilbao U19 5.40 5.90 6.75 4.701.29 1.18 1.54 3.35 2.03 1.94 1.62 2.651.52 1.85 2.75 2.40 4.85

Uto 12:00 6784 Benfica U19 1.04 10.5 18.0 Qarabag U19 - 20.25 38.0 29.5 1.49- 6.50 1.30 4.70 3.60 1.05 1.25 1.581.52 1.68 1.40 6.25

1.93 3.60 3.25 B. Dortmund U19Uto 14:00 6785 Juventus U19 5.00 5.95 7.50 5.401.23 1.18 1.66 3.00 2.01 1.93 1.63 2.651.55 1.88 2.80 2.40 4.95

Uto 14:00 6786 PSV U19 1.63 3.90 4.20Union Saint Gilloise U191.13 6.50 9.50 7.00 1.551.14 1.98 2.45 4.50 1.98 1.54 2.40 4.301.83 2.65 2.25 2.18

2.30 3.45 2.60 Villarreal U19Uto 14:00 6787 Tottenham U19 5.70 5.70 6.25 4.301.35 1.19 1.46 3.70 1.96 1.92 1.67 2.751.55 1.90 2.85 2.45 5.20

Uto 16:00 6788 Real Madrid U19 1.28 5.15 7.50 Marseille U19 - 8.50 16.5 13.0 1.641.07 3.00 1.81 4.00

Dupla
Poluvreme-kraj

2.11 1.39 2.05 3.401.86 2.50 2.02 2.55

R  ?

Oba tima
Ukupno golova

šansa daju golSTAR BET Macedonia 1

1X 12 X2 1-11 X 2 GG
GG GG 2+

X-1 X-X X-2 2-2 5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+

1.76 3.25 4.00 Brera StrumicaUto 15:30 3121 Makedonija GjP 4.30 4.75 8.50 6.751.13 1.20 1.76 2.80 1.64 1.87 1.97 3.551.81 2.35 3.90 2.90 7.25

Uto 15:30 3122 Bashkimi 1947 4.55 3.50 1.61 Sileks 1.94 5.20 4.15 2.50 1.771.17 1.09 8.00 9.75

Dupla
Poluvreme-kraj

1.88 1.82 3.20 6.002.22 3.55 2.70 1.75

R  ?

Oba tima
Ukupno golova

šansa daju golSTAR BET England NLP Northern Premier

1X 12 X2 1-11 X 2 GG
GG GG 2+

X-1 X-X X-2 2-2 5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+

1.59 3.85 4.80Stocksbridge Park SteelsUto 20:45 1090 Bamber Bridge 4.20 6.00 10.25 8.251.10 1.16 2.09 2.45 2.00 1.94 1.67 2.751.68 2.03 3.05 2.45 5.15

Uto 20:45 1131 Gainsborough 1.60 3.75 4.85 Whitby Town 1.10 5.65 10.25 8.50 1.761.17 2.06 2.50 4.15 1.91 1.77 3.00 5.902.18 3.35 2.60 1.87

1.90 3.55 3.45 WorkingtonUto 20:45 1132 Hebburn Town 4.80 5.60 7.75 5.951.21 1.20 1.71 3.05 1.97 1.93 1.69 2.801.60 1.95 2.95 2.50 5.30

Uto 20:45 1134 Ilkeston FC 2.65 3.35 2.40 Cleethorpes Town 1.44 5.30 5.70 3.95 1.601.22 1.36 4.40 6.00 1.91 1.75 2.95 5.751.98 3.05 2.60 1.89

3.05 3.40 2.11 Hednesford TownUto 20:45 1135 Leek Town 6.75 5.35 5.15 3.451.57 1.21 1.28 5.15 1.89 1.91 1.75 2.951.61 1.99 3.10 2.60 5.75

Uto 20:45 1136 Prescot Cables 2.24 3.30 2.90 Warrington 1.30 5.00 6.50 4.90 1.681.23 1.50 3.70 5.30 1.89 1.86 3.25 6.502.13 3.40 2.75 1.77

1.75 3.65 4.00 Hyde UnitedUto 20:45 1137 Rushall Olympic 4.50 5.75 8.75 6.751.16 1.18 1.86 2.75 1.98 1.94 1.68 2.751.63 1.98 3.00 2.50 5.25

Uto 20:45 1138 Stockton Town 2.10 3.35 3.10 Guiseley 1.26 5.20 7.00 5.30 1.651.22 1.58 3.45 5.10 1.90 1.80 3.10 6.002.06 3.25 2.65 1.84

1.68 3.65 4.35 Morpeth TownUto 20:45 1139 Utd of Manchester 4.35 5.65 9.25 7.501.13 1.18 1.94 2.65 1.91 1.92 1.73 2.901.70 2.08 3.20 2.55 5.65

Uto 20:45 1140Warrington Rylands 2.40 3.25 2.70 Ashton Utd 1.34 4.90 6.00 4.60 1.701.23 1.44 4.00 5.55

Dupla
Poluvreme-kraj

1.89 1.91 3.40 7.002.18 3.55 2.80 1.73

R  ?

Oba tima
Ukupno golova

šansa daju golSTAR BET England National League Cup

1X 12 X2 1-11 X 2 jedna utakmica GG
GG GG 2+

X-1 X-X X-2 2-2 5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+

2.80 3.70 2.13 Fulham U21Uto 20:00 1093 Truro City 6.75 6.25 5.55 3.401.56 1.18 1.32 4.65 2.45 2.08 1.45 2.161.40 1.61 2.23 2.11 3.70

Uto 20:00 1119 Wealdstone 2.11 3.65 2.85 Leicester U21 1.31 6.00 7.00 4.75 1.421.18 1.57 3.40 5.45 2.06 1.47 2.22 3.851.64 2.30 2.15 2.40

1.81 3.80 3.55 Leeds U21Uto 20:00 1120 Scunthorpe 4.85 6.25 8.25 6.001.20 1.17 1.79 2.85 2.40 2.07 1.46 2.201.44 1.66 2.30 2.13 3.80

Uto 20:00 1121 Solihull Moors 1.90 3.70 3.35 Burnley U21 1.23 6.00 7.75 5.65 1.471.18 1.71 3.00 4.95 2.02 1.51 2.35 4.101.72 2.45 2.22 2.30

3.25 3.80 1.90 Brighton U21Uto 20:00 1122 Sutton Utd 7.75 6.50 5.05 3.001.72 1.17 1.24 5.50 2.50 2.10 1.43 2.131.41 1.61 2.22 2.09 3.60

Uto 20:00 1123 Forest Green 1.96 3.65 3.20 Wolverhampton U211.25 6.00 7.50 5.35 1.461.18 1.66 3.15 5.10 2.02 1.51 2.35 4.101.71 2.45 2.22 2.30

2.60 3.60 2.30 Southampton U21Uto 20:00 1124 Woking 6.25 6.00 5.85 3.751.47 1.19 1.38 4.25 2.40 2.06 1.47 2.221.41 1.63 2.30 2.15 3.85

Uto 20:00 1125 Rochdale 1.32 5.10 6.75 Blackburn U21 1.03 8.75 15.25 11.75 1.491.08 2.85 1.91 4.15 2.30 1.30 1.81 2.851.64 2.11 1.87 3.00

2.12 3.60 2.90 Nottingham Forest U21Uto 20:00 1126 Braintree Town 5.40 6.00 6.75 4.801.30 1.19 1.57 3.40 2.25 2.02 1.52 2.351.45 1.70 2.45 2.23 4.15

Uto 20:00 1127 Boston Utd 1.74 3.95 3.70 Sunderland U21 1.18 6.75 8.75 6.25 1.391.15 1.87 2.70 4.80 2.15 1.39 2.01 3.351.58 2.12 2.01 2.65

2.08 3.70 2.85 Manchester Utd U21Uto 20:30 1128 Brackley Town 5.45 6.25 7.00 4.751.31 1.18 1.58 3.30 2.50 2.10 1.43 2.121.39 1.59 2.19 2.08 3.60

Uto 20:45 1110 Tamworth 1.94 3.80 3.15 Everton U21 1.26 6.50 7.50 5.25 1.391.17 1.68 3.05 5.20

Dupla
Poluvreme-kraj

2.12 1.41 2.08 3.501.58 2.16 2.05 2.55

R  ?

Oba tima
Ukupno golova

šansa daju golSTAR BET Austria Regionalliga West

1X 12 X2 1-11 X 2 GG
GG GG 2+

X-1 X-X X-2 2-2 5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+

2.30 3.65 2.50 St. JohannUto 19:00 1914 FC Lauterach 2.095.95 6.25 6.25 4.051.38 1.17 1.46 3.65

Ukupno golova
šansa daju gol

2.45 2.06 1.43 2.141.38 1.60 2.21

R  ?

3.65

STAR BET Austria Regionalliga East
Dupla

Poluvreme-kraj
Oba tima

1X 12 X2 1-11 X 2 GG
GG GG 2+

X-1 X-X X-2 2-2 5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+

2.65 3.40 2.30 SR DonaufeldUto 19:30 1920 Sportunion Mauer 2.456.25 5.45 5.65 3.751.45 1.20 1.34 4.35

Ukupno golova
šansa daju gol

1.99 1.93 1.65 2.701.53 1.87 2.80

R  ? 1/16 finale

5.05

STAR BET Austria ÖFB-Cup
Dupla

Poluvreme-kraj
Oba tima

1X 12 X2 1-11 X 2 jedna utakmica GG
GG GG 2+

X-1 X-X X-2 2-2 5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+

14.75 8.75 1.09 Wolfsberger ACUto 18:00 1915 Reichenau 1.49- - - -5.45 - - -

Ukupno golova
šansa daju gol

5.35 3.20 1.10 1.34- 1.53 1.75

R  ? 1/4 finale

1.78

STAR BET Turkiye Cup
Dupla

Poluvreme-kraj
Oba tima

1X 12 X2 1-11 X 2 jedna utakmica GG
GG GG 2+

X-1 X-X X-2 2-2 5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+

3.70 3.40 1.91 FethiyesporUto 14:00 1968 Kestel Cilekspor 8.00 5.10 4.65 3.051.74 1.23 1.20 6.25 1.87 1.93 1.80 3.051.68 2.10 3.20 2.70 6.00

Uto 14:00 2859 Ankara Demirspor 1.96 3.50 3.45 Zonguldak 1.23 5.45 7.75 5.80 1.661.22 1.69 3.10 4.85 1.93 1.77 3.00 5.902.05 3.15 2.65 1.90

3.80 3.45 1.87 Karacabey BirliksporUto 14:00 2860 Beykoz 1908 8.25 5.20 4.60 2.951.77 1.22 1.19 6.50 1.78 1.91 1.89 3.301.76 2.23 3.50 2.80 6.75

Uto 14:30 2861Kirikkale Buyuk Anadoluspor1.76 3.65 4.05 Manisa BBSK 1.16 5.75 9.00 6.75 1.661.19 1.88 2.70 4.50 1.95 1.71 2.85 5.402.02 3.00 2.55 1.98

7.25 4.20 1.40 BodrumsporUto 17:00 2862 Tire 2021 FK 14.25 6.00 3.75 2.092.60 1.14 1.03 12.75 1.86 1.92 1.81 3.102.02 2.50 3.80 2.70 6.00

Uto 18:00 2834 Izmir Çoruhlu 4.00 3.75 1.76 Isparta 32 Spor 1.89 5.95 4.55 2.70 1.611.19 1.17 6.75 9.00 1.97 1.65 2.70 5.001.94 2.85 2.45 2.06

1.36 4.65 7.25 Erciyes 38Uto 19:30 2863 Hatayspor 2.353.90 7.00 15.0 12.751.03 1.12 2.75 1.98

Ukupno golova
šansa daju gol

2.21 2.01 1.57 2.451.79 2.10 2.95

R  ? finale

4.45

STAR BET Sweden Cup (W)
Dupla

Poluvreme-kraj
Oba tima

1X 12 X2 1-11 X 2 jedna utakmica GG
GG GG 2+

X-1 X-X X-2 2-2 5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+

12.25 7.00 1.13 Malmo (W)Uto 19:00 2551 Trelleborgs FF (W) - - - -4.45 1.01 - - 2.303.65 2.55 1.20 1.58- - - -

Dopuna 16.09 Utorak 3



Dupla
Poluvreme-kraj

R  ?

Oba tima
Ukupno golova

šansa daju golSTAR BET Finland Kolmonen

1X 12 X2 1-11 X 2 GG
GG GG 2+

X-1 X-X X-2 2-2 5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+

1.40 4.85 4.85 Saaksjaerven LoiskeUto 18:00 2721 Haka Juniors - - - -1.07 1.07 2.40 - 4.15 2.75 1.14 1.45- - - - 1.97

Uto 19:10 7347 HJK/Kantsu 5.40 4.85 1.36 JaPS II 2.50 - - - -1.07 1.05 - -

Dupla
Poluvreme-kraj

2.50 1.20 1.60 2.30- - - 3.50

R  ? 1/16 finale

Oba tima
Ukupno golova

šansa daju golSTAR BET Croatia Cup

1X 12 X2 1-11 X 2 jedna utakmica GG
GG GG 2+

X-1 X-X X-2 2-2 5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+

18.75 8.75 1.07 Istra 1961Uto 16:00 3148 Neretva -- - - -5.95 - - -

Ukupno golova
šansa daju gol

3.65 2.55 1.21 1.61- - -

R  ? 1/16 finale

2.35

STAR BET Czech Republic MOL Cup
Dupla

Poluvreme-kraj
Oba tima

1X 12 X2 1-11 X 2 jedna utakmica GG
GG GG 2+

X-1 X-X X-2 2-2 5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+

17.75 9.25 1.08 PlzenUto 16:00 3429 Tj Sokol Lanzhot -- - - -6.00 - - -

Ukupno golova
šansa daju gol

4.55 2.90 1.15 1.46- - -

R  ?

2.02

STAR BET Argentina Reserve League
Dupla

Poluvreme-kraj
Oba tima

1X 12 X2 1-11 X 2 GG
GG GG 2+

X-1 X-X X-2 2-2 5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+

2.35 3.05 2.80Estudiantes LP ReservesUto 20:00 4803Newell' Old B. Reserves 5.40 4.45 6.00 4.751.31 1.25 1.43 3.95 1.56 1.87 2.13 4.001.83 2.45 4.20 3.10 8.75

Uto 20:00 4804Defensa y Justicia Reserves5.55 3.65 1.53 Boca Juniors Reserves2.15 5.30 3.90 2.35 1.951.17 1.06 9.75 11.25 1.87 1.94 3.50 7.002.50 4.05 2.85 1.69

3.15 3.20 2.10Rosario Central ReservesUto 20:00 4805Gimnasia LP Reserves 7.00 4.80 5.00 3.401.55 1.23 1.24 5.35 1.66 1.87 1.97 3.551.75 2.30 3.75 2.90 7.50

Uto 20:00 4806Ferro Carril Oeste Reserves3.55 2.95 2.08CA Independiente Reserves1.56 4.00 4.65 3.45 2.101.27 1.19 6.00 7.25 1.90 2.50 5.20 12.253.05 5.55 3.65 1.40

Oba tima
Ukupno golova

šansa daju golSTAR BET AFC Champions League 2
Dupla

Poluvreme-kraj

1 X 2 u grupiR  ? X-1 X-X X-2 2-21X 12 X2 1-1 3+ 4+GG
GG GG 2+

Uto 15:45 5121 Mohun Bagan SG

5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3

1.18 1.21 1.96 2.701.74 3.75 4.20 Ahal FK 1.66 2.651.63 2.01 2.95 2.45

3.15 2.14 Sepahan 1.62

2.12 2.034.60 6.00 9.25 7.00

1.29 1.26 5.85 7.25

4.95

Uto 20:15 5631 Al Hussein 3.40 4.10 9.002.60 4.45 3.25 1.62

Bhutan Premier LeagueSTAR BET
Oba timaDupla

1.95 2.194.55 5.00 3.50 1.91

&4+ 1p.

Ukupno golova
daju gol

Poluvreme-kraj
šansa

R  ? 5+
GG GG 2+

4+
&3+

2-21X 12 X2 1-11 X 2

14.75 Tensung FC -

0-2 2-3 3+GGX-1 X-X X-2

Uto 14:00 5630 Thimphu City FC 1.05 8.25 - - - -- 5.20 - -

Dupla
Poluvreme-kraj

2.80 1.11 1.39 1.83- - - 4.35

R  ?

Oba tima
Ukupno golova

šansa daju golSTAR BET Algeria 1

1X 12 X2 1-11 X 2 GG
GG GG 2+

X-1 X-X X-2 2-2 5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+

1.42 3.80 8.00 MC OranUto 20:00 5241 MC Alger 3.253.50 4.90 15.0 14.751.01 1.18 2.55 2.19

Ukupno golova
šansa daju gol

1.59 1.90 2.18 4.102.40 3.20 5.30

R  ?

9.00

STAR BET Morocco 1
Dupla

Poluvreme-kraj
Oba tima

1X 12 X2 1-11 X 2 GG
GG GG 2+

X-1 X-X X-2 2-2 5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+

6.50 3.40 1.56 BerkaneUto 21:00 5244 Kawkab Marrakech 3.4512.25 4.35 3.65 2.502.19 1.23 1.05 12.0

Ukupno golova
šansa daju gol

1.51 1.91 2.35 4.552.30 3.20 5.45

R  ?

10.25

STAR BET Jordan Division 1
Dupla

Poluvreme-kraj
Oba tima

1X 12 X2 1-11 X 2 GG
GG GG 2+

X-1 X-X X-2 2-2 5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+

2.30 3.00 2.95 AqabaUto 16:00 5401 Al-Hashemyya - - - -1.27 1.26 1.45 - 1.59 1.86 2.07 3.80- - - - 8.25

Uto 16:00 5608 Ittihad Al Ramtha 1.80 3.20 4.20 Kufer Soom 1.13 - - - -1.23 1.77 - - 1.86 2.01 3.65 7.75- - - 1.63

2.10 2.95 3.45 Moghayer Al SarhanUto 16:00 5609 Jerash -- - - -1.20 1.27 1.55 -

Ukupno golova
šansa daju gol

1.51 1.87 2.23 4.25- - -

R  ?

9.50

STAR BET Saudi Arabia 2
Dupla

Poluvreme-kraj
Oba tima

1X 12 X2 1-11 X 2 GG
GG GG 2+

X-1 X-X X-2 2-2 5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+

1.96 3.40 3.45 Al BatinUto 17:45 5262 Al Raed 4.80 5.20 7.50 5.901.21 1.21 1.67 3.15 1.98 1.94 1.68 2.751.57 1.92 2.85 2.45 5.20

Uto 17:55 6704 Al Jabalain 2.05 3.30 3.30 Abha 1.23 4.90 7.00 5.70 1.621.23 1.61 3.35 4.90 1.91 1.77 2.95 5.902.03 3.10 2.60 1.87

2.13 3.30 3.05 Al Arabi Al SaudiUto 19:45 6705 Al Faisaly 2.505.10 5.05 6.75 5.251.27 1.22 1.56 3.50

Ukupno golova
šansa daju gol

1.95 1.93 1.70 2.801.56 1.93 2.90

R  ?

5.35

STAR BET Ecuador 2 
Dupla

Poluvreme-kraj
Oba tima

1X 12 X2 1-11 X 2 GG
GG GG 2+

X-1 X-X X-2 2-2 5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+

2.07 3.00 3.60 Indep.JuniorsUto 22:30 4682 Gualaceo 4.65 4.05 7.25 6.251.20 1.28 1.59 3.50 1.45 1.90 2.40 4.852.05 2.85 5.20 3.50 11.5

Uto 22:30 5628 Cumbaya 1.67 3.15 5.25 22 de JULIO FC 1.07 4.10 10.0 9.25 2.061.24 1.92 2.70 3.90

Dupla
Poluvreme-kraj

1.87 2.23 4.25 9.502.85 4.85 3.25 1.51

R  ?

Oba tima
Ukupno golova

šansa daju golSTAR BET Guatemala 1 

1X 12 X2 1-11 X 2 GG
GG GG 2+

X-1 X-X X-2 2-2 5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+

1.89 3.35 3.60 XelajúUto 23:00 4891 Cobán Imperial 4.65 5.05 7.75 6.001.18 1.21 1.69 3.00 1.76 1.88 1.84 3.201.70 2.17 3.40 2.70 6.25

Sre 03:00 4640 Comunicaciones 1.61 3.70 4.65 Malacateco 1.10 5.75 10.0 8.00 1.671.16 2.01 2.45 4.20 1.91 1.68 2.80 5.302.06 3.10 2.50 1.94

Dopuna 16.09 Utorak 4
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Prvo Hendikep
STAR BET Basketball WNBA Play Off Hendikep 1

Hendikep

R  ? 1/4 finale

Dupla

pobeda(osnovni) poluvreme poluvreme
Hendikep 2

Pol.

-Kraj

Hen. 1 2 Hen.1 X 2 do 2 pobede 2-2 11 2 Hen. 1 2D

Sre 1:30 8002 Indiana Fever (W) (1:0) 2,60 16,0 1,55

X 2

Atlanta Dream (W) 1,5 2,20 1,60

2 1DHen. 12 1-1

1,69 2,05 3,60 1,993,5 1,91 1,80 5,5 1,77 1,94 6,00 2,902,40 12,8 1,63 1,5

2,70 15,3 1,52 Las Vegas Aces (W)Sre 3:30 8501 Seattle Storm (W) (1:0) 1,84 1,86 6,5 1,642,5 2,10 1,65 4,5

Oba tima daju

12,8 1,61 2,5 1,902,13 3,75 1,94 2,45

(pol-kr. i poen.osn.)

1,80 6,25 2,80

STAR BET
Ukupno

poena 1

Ukupno poena Ukupno

poena 2

Tim total Tim total

? Gr. -

Kombinacije Kombinacije

(osnovni) Tim 1 Tim 2 (kon.ish. i poen.osn.)

Gr. - + Gr.+ Gr. - + + Gr.
Т1/

T2-

T1&

T2+
- + Gr. -

1-1 1-1 2-2 2-21 1 2 2

& - & + & - & +& - & + & - & +

2,25 1,57 159,5 1,878002 IndianaW Atlanta 156,5 77,5 1,87 1,84 81,51,91 162,5 1,55 2,30 6,75 3,70- 4,85 4,95 2,90

1,53 160,5 1,94 1,84

2,95 6,501,87 1,84 - -

163,5 1,60 2,21 78,5

3,80

8501 SeattleW Las Vega 157,5 2,35 1,84 - - -1,80 1,91 82,5 1,87 7,00 6,75 3,75 3,555,20 4,95 2,95 2,80

Trećina
Ukupno golovaSTAR BET Hockey Belarus Extraleague Rezultat Konačan ishod Dupla šansa Prva trećina

60 2X 2 1X 12 X2 1 X1

Sre 18:00 Neman Grodno Vitebsk

R  20

Sre 18:00

2,851,19 1,44 2,85 2,302,45 3,70 1,45 2,504,15 5,52,45 1,44 4,15

2,45 6,002,24 2,90 4,203,65 2,45 2,75

Yunost Minsk GomelSre 18:00 8518

1,371,43 1,20 1,44 2,90

1,57 4,15 4,70 1,14 2,75 4,154,25 2,60 7,75 5,5

 20 60 X 2

1,371,16 2,17 2,14 2,30

1 & 

6+

Uto 17:30

2 1-1121XR

3,65 4,15 1,79

- +

Uto 17:30 8464

1,702,50 2,35 6,251,94 1,19 1,24

2,09 1,68Mlada Boleslav Trinec 6,25

Uto 18:00

2,65 5,20 3,60 5,51,21 1,35

2,10 3,85 2,95

1,59 2,213,30 2,452,95 3,90

Uto 18:00 8466

1,592,45 3,25 3,601,36 1,21 1,67

3,00 1,34Kometa Brno Vitkovice 4,65

Uto 18:00

3,30 3,55 5,30 5,51,21 1,70

1,83 4,05 3,55

1,59 2,212,60 2,452,06 3,90

Uto 18:30 8468

1,642,45 3,65 3,101,26 1,20 1,89

4,75 1,16Sparta Praha Karlovy Vary 3,30

Sre 18:00

4,25 2,55 8,25 5,51,17 2,30

2,35 3,85 2,60

1,70 2,042,14 2,551,56 4,50

2,40 3,05 4,051,45 1,22 1,54 2,85

Trećina
Ukupno golovaSTAR BET Hockey Czech Rep. Maxa Liga Rezultat Konačan ishod Dupla šansa Prva trećina

60 2X 2 1X 12 X2 1 X1

Sre 17:30 Zubr Prerov VHK Vsetin

R  20

Sre 17:30

2,351,19 1,27 3,50 2,603,45 4,15 1,64 2,125,90 5,51,84 1,88 3,00

3,952,60 3,80 2,804,25 3,90 2,21

Sre 17:30 8506

1,591,22 1,18 2,03 2,251,72

4,45 1,18Berani Zlin Banik Sokolov 3,95

Sre 18:00

4,10 2,60 7,50 5,51,18 2,19

1,62 4,45 4,30

1,52 2,352,16 2,601,62 4,30

Sre 18:00 8508

1,702,70 3,95 2,601,19 1,17 2,19

3,60 1,25Litomerice Slavia Praha 3,75

Sre 18:00

3,55 2,90 6,00 5,51,18 1,95

2,55 3,95 2,35

1,70 2,042,30 2,651,78 4,25

1,592,55 2,75 4,301,54 1,21 1,47

HC Tabor Pardubice BSre 18:00 8510 3,903,60 2,90 6,00 5,51,19 1,96 2,30 2,65

20 60 X 2

1,64 2,121,77 4,20 3,65 1,24

Uto 19:00

2 1-1121XR 

6,00 5,90 1,34

- +
1 & 

6+

Sre 19:00 8511

2,503,15 1,79 9,753,05 1,11 1,11

2,18 1,62Herlev Frederikshavn 5,10

Sre 19:00

2,60 4,45 3,65 5,51,18 1,44

2,45 4,30 2,30

1,81 1,902,95 2,702,65 4,25

2,75 2,70 4,151,56 1,18 1,49 2,80

Trećina
Ukupno golovaSTAR BET Hockey Finland Liiga Rezultat Konačan ishod Dupla šansa Prva trećina

60 2X 2 1X 12 X2 1 X1

Uto 17:30 KalPa Kiekko-Espoo

R  20

Sre 17:30

3,501,17 1,94 2,30 2,651,79 4,35 1,70 2,042,95 5,53,50 1,27 6,00

6,502,70 2,30 5,854,40 1,81 1,97

Sre 17:30 8513

1,751,92 1,17 1,28 3,453,40

2,08 1,68SaiPa Tappara 5,55

Sre 17:30

2,55 4,75 3,45 5,51,18 1,39

1,79 4,30 3,50

1,75 1,973,05 2,652,80 4,25

1,592,60 3,60 2,951,26 1,18 1,93

Jukurit IlvesSre 17:30 8515 1,16 1,21 3,80 2,703,95 4,50 1,67 2,10 1,70 2,04 7,50

Sre 17:30

2,19 6,75 2,70 5,5

1,27 3,503,45 4,40 1,79

Trećina
Ukupno golovaSTAR BET Hockey Finland Mestis Rezultat

2,70 2,30 5,901,93 1,17

Konačan ishod Dupla šansa Prva trećina

X 2X 2 1X 12 20 60? 1
1 & 

6+

Uto 17:30

1-1 -X2 1R

2,552,70 4,15 2,10 1,60

+

4,75

Uto 17:30

2,50 4,55 5,51,16 1,36 2,95

1,20 1,14 2,00 2,151,67 4,45 3,75 1,79 1,88 3,102,55 3,55 2,70 5,5

Komb.
kraj

? 2-2
2 & 

6+

1 & 

6+
1-1 -

5,60

+

5,60

8517 Brest Dinamo-Molodechno 4,25 5,5 6,00

8204

10,0

STAR BET Hockey Czech Rep. Extraliga Rezultat Konačan ishod Dupla šansa Prva trećina
Trećina

Ukupno golova Komb.
kraj

? 2-2X2 1 X1
2 & 

6+

8206 C. Budejovice Pardubice 3,00 5,5 3,802,04 7,253,65

4,75

8465 Mountfield HK Plzen 5,20 5,5 6,252,21 4,752,65

6,50

8467 Liberec Litvinov 6,25 5,5 7,252,12 4,002,40

9,00

8504 Olomouc Kladno 4,55 5,5 5,751,59 2,21 5,25

Komb.
kraj

? 2-2
2 & 

6+

1 & 

6+
1-1 -

7,00

+

4,05

8505 Chomutov Kolin 6,50 5,5 8,00

8207

9,50

8507 Poruba Frydek-Mistek 7,25 5,5 8,252,04 3,452,14

7,00

8509 Trebic Jihlava 3,95 5,5 5,252,21 5,652,90

7,50

STAR BET Hockey Denmark Metal Ligaen Rezultat Konačan ishod Dupla šansa Prva trećina
Trećina

Ukupno golova Komb.

4,60

kraj

? 2-2X2 1 X1

4,65

2 & 

6+

8208 Rodovre SonderjyskE 2,03 5,5 2,051,47 8,50

-

4,25

8532 Odense Aalborg 3,85 5,5 4,351,87 1,83

8210

Komb.
kraj

? 2-2
2 & 

6+

1 & 

6+
1-1

2,30

3,80

+

6,75

8512 Vaasan Sport Karpat 2,95 5,5 3,70

6,50

4,20

8514 TPS Pelicans 6,00 5,5 7,502,21 4,10

3,80

3,55

8516 HIFK Lukko 2,95 5,5 3,651,75 1,97

KeuPa 6,25

3,50

Komb.
kraj

2-2
2 & 

6+

1,79 1,88

STAR BET Hockey Switzerland Swiss League Rezultat Konačan ishod

6,25

8211 Hermes IPK

8469 TuTo

1 X

Dupla šansa Prva trećina
Trećina

Ukupno golova

R  ? 20 60 2 1X 12 X2

Komb.
kraj

2-2 - +1 X 2 1-1
1 & 

6+

2 & 

6+

Uto 19:45 8223 Thurgau La Chaux-de-Fonds 3,65 2,65 2,134,70 1,65 2,03 1,13 2,50

Uto 20:00 8496 Winterthur Basel

6,00 2,70

3,55 4,05 1,79 1,85

1,53 5,205,5 2,301,20 3,45

7,75 4,452,40 6,25 3,05 5,5

Uto 20:00 8497 Chur

1,41 2,651,17 1,21 3,65 2,25

4,45 1,78 1,86 1,14Visp 3,30 5,70 2,95 5,5 1,991,24 3,30 2,55 2,25 1,70 5,25 3,00

Uto 20:00 8498 Sierre-Anniviers Olten 1,15 1,54 2,60 2,602,21 4,35 2,45 1,43 2,22 1,57 3,40 3,752,75 3,75 4,20 5,5

EHC Arosa 2,45Uto 20:15 8499 Bellinzona Snakes 1,44 2,80 2,45 2,704,20 2,25 1,51 1,16 1,82 4,25 4,004,20 3,90 5,5 1,85

Dopuna 16.09 Utorak 5
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Dupla šansa Prva trećina
Trećina

Ukupno golovaSTAR BET Hockey Russia KHL Rezultat Konačan ishod Komb.
kraj

R  ? 20 60 1 X

4,35

2-2 - +1 X 2 1-1

Uto 17:00 8218 Lada Togliatti Lokomotiv Y. 4,05 1,68 2,09 1,20

1 & 

6+

2 & 

6+
2 1X 12 X2

7,50 2,80 5,5 1,421,18 4,15 2,40 2,30 2,65 10,3 4,55

Uto 18:00 8473 Cherepovec Magnitogorsk 1,21 1,49 2,90 2,552,45 3,95 2,40 1,51 1,75 1,97 4,95 4,852,85 4,25 4,15 5,5

Spartak Moscow 2,03Uto 18:30 8474 CSKA Moscow 2,55 3,254,00 3,00 1,35 1,20 5,90

Uto 18:30 8475 Sochi Torpedo Novgorod

3,45 5,20

3,05 4,05 2,00 1,74

1,97 4,155,5 1,751,71 2,55

5,80 3,952,50 5,25 3,35 5,5

Sre 11:15 8519 Amur Khabarovsk

1,81 1,901,20 1,34 3,25 2,60

3,70 2,50 1,48 1,23Sibir Novosibirsk 2,50 4,35 4,35 5,5 1,461,48 2,95 2,35 2,95 2,55 6,25 6,25

Sre 11:30 8520 Admiral Vladivostok Shanghai Dragons 1,21 1,59 2,70 2,552,25 3,95 2,65 1,43 1,75 1,97 4,55 5,303,00 3,85 4,60 5,5

Salavat Ufa 1,63Sre 15:30 8521 Avangard Omsk 2,55 4,054,30 4,35 1,18 1,18 8,50

Sre 16:00 8522 Avtomobilist Y. Traktor Chelyabinsk

2,70 7,50

2,40 3,85 2,55 1,47

2,12 3,605,5 1,642,17 2,21

5,15 5,402,95 4,10 4,35 5,5

Sre 18:00 8523 AK Bars Kazan

1,64 2,121,21 1,53 2,85 2,50

4,45 4,65 1,16 1,17Neftekhimik N. 1,58 2,55 7,75 5,5 1,702,25 2,14 2,60 4,15 2,04 3,35 8,75

STAR BET Hockey Russia VHL Rezultat Konačan ishod Dupla šansa Prva trećina
Trećina

Ukupno golova Komb.
kraj

R  ? 20 60 1 X 2X 2 1X 12
2 & 

6+

Uto 14:00 8236 HK Norilsk Tambov

1-1 2-2

1,93 3,90 3,20 1,26

+
1 & 

6+
-X2 1

3,95 6,003,25 3,15 5,30 5,5

Uto 16:00 8476 Toros Neftekamsk

1,63 2,101,18 1,71 2,40 2,45

4,05 3,80 1,19 1,16Olympia Kirovo-Chepetsk 1,72 2,75 6,25 5,5 1,631,93 2,20 2,50 3,60 2,10 3,55 6,75

Uto 18:00 8477 AKM Novomoskovsk Chelmet Chelyabinsk 1,17 1,84 2,25 2,501,80 4,00 3,55 1,21 1,63 2,10 3,70 6,503,45 2,90 5,90 5,5

Yuzhny Ural Orsk 1,63Uto 18:00 8478 Dizel Penza 2,24 4,253,85 4,65 1,14 1,18 11,0

Uto 18:00 8479 Ryazan Magnitka Magnitogorsk

2,65 7,75

2,55 3,40 2,50 1,42

3,30 5,005,5 1,272,07 2,19

7,50 7,252,95 4,35 4,25 5,5

Sre 14:00 8524 Metallurg Novokuzneck

1,25 3,501,22 1,40 3,00 2,16

4,05 4,40 1,15 1,17Buran Voronezh 1,63 2,60 7,25 5,5 1,452,07 2,14 2,40 3,95 2,50 3,95 8,75

Sre 14:00 8525 Sokol Krasnoyarsk HC Rostov 1,18 1,73 2,35 2,451,91 3,90 3,25 1,25 1,63 2,10 3,90 6,003,25 3,10 5,35 5,5

Omskie Krylia 2,45Sre 16:00 8526 SKA Neva St. Petersburg 2,45 2,753,80 2,40 1,45 1,18 4,75

Sre 17:00 8527 CSK VVS Torpedo Gorky

4,10 3,95

2,45 3,65 2,50 1,42

2,10 4,855,5 1,631,43 2,80

5,60 5,702,85 4,10 4,15 5,5

Sre 18:00 8528 Chelny HC

1,45 2,501,20 1,44 2,80 2,35

4,15 1,71 1,95 1,16Zvezda Moscow 3,80 6,00 2,75 5,5 1,791,19 3,55 2,55 2,16 1,88 6,25 3,15

Sre 18:00 8529 Dinamo St. Petersburg Zauralie Kurgan 1,18 1,78 2,35 2,451,86 3,90 3,40 1,23 1,58 2,19 3,95 6,503,40 3,05 5,65 5,5

Dupla šansa Prva trećina
Trećina

Ukupno golovaSTAR BET Hockey France Ligue Magnus Rezultat Konačan ishod Komb.
kraj

R  ? 20 60 1 X

2,90

2-2 - +1 X 2 1-1

Uto 20:00 8212 Gap Marseille Spartiates 4,30 1,95 1,70 1,15

1 & 

6+

2 & 

6+
2 1X 12 X2

4,90 3,20 5,5 1,921,31 3,05 2,60 2,40 1,76 4,80 3,35

Uto 20:15 8470 Boxers de Bordeaux Dragons de Rouen 1,16 1,37 2,90 2,552,65 4,20 2,10 1,59 1,85 1,82 4,60 3,702,50 4,50 3,50 5,5

Grenoble 3,05Uto 20:30 8471 Ducs d'Angers 2,55 2,354,30 1,91 1,74 1,15 3,40

Uto 20:30 8472 Anglet Hormadi Elite Cergy-Pontoise

5,10 3,15

2,23 4,25 2,45 1,43

1,82 5,155,5 1,851,29 3,15

3,70 4,052,75 3,70 4,15 5,5

Uto 20:30 8503 Chamonix Mont-Blanc

1,99 1,701,15 1,53 2,60 2,60

4,20 3,25 1,25 1,16Briancon HC 1,85 3,05 5,50 5,5 1,681,79 2,35 2,50 3,30 2,02 3,65 5,90

STAR BET Hockey Slovakia Tipsport liga Rezultat Konačan ishod Dupla šansa Prva trećina
Trećina

Ukupno golova Komb.
kraj

R  ? 20 60 1 X 2X 2 1X 12
2 & 

6+

Uto 17:30 8219 Zilina HC Prešov

1-1 2-2

1,33 5,75 6,50 1,10

+
1 & 

6+
-X2 1

2,40 10,34,95 2,09 11,0 5,5

Uto 17:30 8480 B. Bystrica

2,00 1,721,11 3,10 1,85 2,85

4,30 2,60 1,45 1,18Poprad 2,19 3,75 4,55 5,5 1,871,62 2,65 2,60 2,95 1,83 4,15 4,85

Uto 17:30 8481 Dukla Michalovce Kosice 1,19 1,46 2,95 2,552,55 4,15 2,25 1,58 1,70 2,04 5,25 4,752,75 4,45 3,95 5,5

Spisska Nova Ves 2,70Uto 18:00 8482 Liptovsky Mikulas 2,60 2,604,30 2,13 1,65 1,18 4,05

Uto 18:00 8483 Trencin Zvolen

4,70 3,65

2,21 4,25 2,60 1,45

1,83 5,005,5 1,871,42 3,00

4,30 5,002,95 3,80 4,50 5,5

Uto 18:30 8484 Slovan Bratislava

1,81 1,901,18 1,60 2,70 2,60

4,25 2,35 1,53 1,18Nitra 2,40 4,15 4,10 5,5 1,871,52 2,85 2,60 2,80 1,83 4,50 4,45

STAR BET Hockey Sweden SHL Rezultat Konačan ishod Dupla šansa Prva trećina
Trećina

Ukupno golova Komb.
kraj

R  ? 20 60 1 X 2X 2 1X 12
2 & 

6+

Uto 19:00 8220 Brynas Lulea

1-1 2-2

2,00 4,05 3,05 1,34

+
1 & 

6+
-X2 1

4,35 6,253,35 3,45 5,40 5,5

Uto 19:00 8485 Leksands

1,64 2,121,20 1,74 2,55 2,45

3,95 2,60 1,44 1,20Orebro 2,25 3,95 4,60 5,5 1,641,58 2,80 2,45 3,05 2,12 4,90 5,60

Uto 19:00 8486 Farjestads Malmo 1,16 2,30 2,15 2,601,57 4,65 4,50 1,17 1,81 1,90 3,10 8,004,10 2,60 7,75 5,5

Timra 2,17Uto 19:00 8487 Linkoping HC 2,45 3,154,00 2,75 1,40 1,20 5,85

Uto 19:00 8488 Skelleftea Rogle

3,75 4,85

2,02 4,05 3,00 1,34

2,12 4,705,5 1,641,63 2,70

4,40 6,253,30 3,50 5,35 5,5

Uto 19:00 8489 Vaxjo Lakers

1,64 2,121,20 1,73 2,60 2,45

4,15 3,50 1,26 1,19HV 71 1,82 3,10 6,00 5,5 1,641,91 2,40 2,50 3,60

1

2,12 4,00 7,25

STAR BET Hockey Switzerland National League Rezultat Konačan ishod Dupla šansa Prva trećina

R  ? 20 60 X 2 1X 12

Ukupno golova Komb.
kraj

Trećina

1-1 2-2 -X2 1 X 2 +
1 & 

6+

2 & 

6+

Uto 19:45 8222 Bern Ambri-Piotta 1,17 2,09 2,30 2,501,68 4,50 3,90 1,22 1,70 2,04 3,55 7,503,85 2,90 7,00 5,5

Fribourg-Gotteron 1,84Uto 19:45 8490 Zug 2,45 3,604,30 3,35 1,28 1,18 6,75

Uto 19:45 8491 SCL Tigers ZSC Lions

3,20 6,00

3,00 4,20 2,00 1,74

2,12 4,055,5 1,641,88 2,50

6,25 4,402,60 5,45 3,55 5,5

Uto 19:45 8492 Davos

1,63 2,151,19 1,35 3,35 2,40

4,70 4,30 1,18 1,15Kloten 1,58 2,70 7,75 5,5 1,752,26 2,21 2,50 4,10 1,97 3,25 8,00

Uto 19:45 8493 Ajoie Rapperswil-Jona 1,17 1,26 3,65 2,503,55 4,45 1,77 1,97 1,75 1,97 6,75 3,602,40 6,25 3,05 5,5

Geneve-Servette 2,08Uto 19:45 8494 Lausanne 2,45 3,204,20 2,80 1,39 1,19 5,75

Uto 19:45 8495 Biel-Bienne Lugano

3,70 5,10

2,10 4,25 2,75 1,41

2,04 4,355,5 1,701,68 2,65

4,10 5,253,15 3,70 4,90 5,5

STAR BET Hockey UK Elite League Rezultat Konačan ishod

1,81 1,901,18 1,67 2,65 2,50

1 X

Dupla šansa Prva trećina
Trećina

Ukupno golova

R  ? 20 60 2 1X 12 X2

Komb.
kraj

2-2 - +1 X 2 1-1
1 & 

6+

2 & 

6+

Sre 20:30 8226 Glasgow Clan Manchester Storm 2,25 1,52 2,55 2,65 2,704,25 2,45 1,44 1,15 1,70 3,75 4,003,70 4,00 5,5 1,99
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Prvi set Tačan Rezultat
Hendikep 

gemovaSTAR BET ATP Chengdu Singles Ukupno gemova
Ukupno gemova 

(prvi set)

R  ? 1 2

Konačan 

ishod

1 +2 - +2 2 : 0 2 : 1 Gr.1 : 2 0 : 2

Uto 10:00 7344 Budkov Kjaer N.

Gr. -Hen. 1

1,86 2,85 3,75 22,5Hanfmann Y. 1,85 1,89 1,84 1,85 1,893,80 2,95 -0,5 1,91 9,5 1,99 1,70

Uto 10:00 7345 Tabilo A. Te Rigele

1,83

1,07 4,10 10,8 12,0 1,787,25 1,16 4,60 1,33

2,30 1,60

1,96

2,17

9,5 1,59-5,5 1,98 1,77 19,5

1,64 3,95 4,60 22,5

2,17

Sre 7:00 7348 Atmane T. Prizmic D. 1,94 1,843,70 2,40 2,5 1,84 9,5 2,02 1,74

Sre 7:00 7349 Bergs Z. Shang Juncheng

1,94

1,89 4,05 4,05 3,05 1,881,89 1,87 1,87 3,05

1,68 2,15

1,90

1,71

9,5 2,010,5 1,85 1,93 22,5

2,06 2,60 3,80 22,5

1,75

Sre 7:00 7350 Giron M. Quinn E. 1,92 1,854,40 3,60 -1,5 1,86 9,5 2,05 1,72

Sre 7:00 7351 Halys Q. O'Connell C.

1,92

1,95 4,10 3,95 2,90 1,991,83 1,92 1,82 3,15

2,35 1,57

1,79

2,17

9,5 2,500,5 1,87 1,91 23,5

1,64 4,05 4,70 25,5

1,50

Sre 7:00 7352 Misolic F. Mpetshi Perricard G. 1,88 1,903,70 2,35 1,5 2,00 10,5 1,60 2,25

Sre 7:00 7353 Norrie C. Zhou Yi

1,78

1,17 3,80 8,50 8,75 1,764,85 1,26 3,60 1,47

2,75 1,43

2,03

2,45

9,5 1,85-4,5 1,91 1,86 20,5

1,51 4,90 5,30 22,5

1,89

Sre 7:00 7354 Shevchenko A. Monfils G. 1,79 2,003,60 2,05 3,5 1,81 9,5 1,91 1,83

Sre 7:00 7355 Sonego L. Cerundolo J.M.

1,97

1,47 3,60 5,10 4,65 1,912,65 1,54 2,40 2,13 9,5 1,96-2,5 1,76 2,03 22,5 1,79

STAR BET ATP Challenger Columbus Singles
Konačan 

ishod
Prvi set Tačan Rezultat

Hendikep 

gemova
Ukupno gemova

1,87

Ukupno gemova 

(prvi set)

1 2 1 2R  ?

1,95

+ Gr.0 : 2 Hen. 1 22 : 0 2 : 1 1 : 2

Uto 16:00 7452 Monday J. Blanch D. 1,79 1,80 1,91 2,75 3,70

- +Gr. -

1,78 22,5 1,81 1,943,85 3,10 -1,5 1,96 9,5 1,87 1,80

Bernard A. 1,41 2,80 1,50 2,40 1,95 3,35 -3,5 1,84Uto 17:30 7455 Zink T. 1,98

Kim Aidan 1,37 2,95 1,46 2,55 1,87 3,35

1,90 21,5

Uto 19:00 7458 Damm M.

9,5 1,711,87 1,875,00 4,80

1,95 21,5 1,89 1,855,20 5,15 -3,5 1,80 9,5 1,76 1,92

Cassone M. 3,10 1,34 2,65 1,43 5,50 5,45 3,5 2,07Uto 20:30 7532 Shelbayh A. 1,94

Martin Andres 4,70 1,17 3,35 1,28 8,25 7,75

1,70 21,5

Uto 22:00 7456 Bondioli F.

9,5 1,741,84 1,903,35 1,79

1,94 19,5 1,90 1,843,50 1,43 5,5 1,81 9,5 1,54 2,25

Bouzige M. 1,32 3,25 1,42 2,65 1,75 3,35 -4,5 1,93Uto 22:00 7457 Rybakov A. 2,08

Jodar R. 2,90 1,37 2,50 1,46 5,10 5,20

1,81 20,5

Sre 16:00 7483 Mejia N.

9,5 1,641,91 1,835,65 5,75

1,83 1,913,35 1,88 3,5 2,01

Ukupno gemova
Ukupno gemova 

(prvi set)

9,5 1,75 1,93

Prvi set Tačan Rezultat
Hendikep 

gemova

1,75 21,5

Konačan 

ishod

1R  ?

STAR BET ATP Challenger Targu Mures 2 Singles

2 2 : 0 2 : 1 Gr.1 2 - +1 : 2 0 : 2 Hen. 1 Gr. - +

Uto 14:00 7522 Giustino L. Alcala Gurri M.

2

1,78 3,65 3,90 3,10 1,841,97 1,79 1,92 2,70

6,75 1,08

1,90

4,10

9,5 1,72-1,5 1,91 1,83 21,5

1,19 11,0 9,75 18,5

1,97

Uto 14:00 7526 Coman M.A. Gima S. 1,82 1,923,95 1,24 6,5 1,75 8,5 2,08 1,68

Uto 14:00 7528 Nijboer R. Damas M.

2,01

2,50 4,65 3,40 2,11 1,861,49 2,25 1,56 4,25

1,71 2,06

1,88

1,73

9,5 1,693,5 1,79 1,95 21,5

1,99 2,55 3,60 21,5

2,01

Uto 15:30 7564 Kuzmanov D. Montes-De La Torre I. 1,88 1,864,00 3,30 -1,5 1,87 9,5 1,75 1,93

Uto 16:00 7525 Marti Pujolras A. Brunold M.

1,87

2,75 4,95 3,35 1,97 1,951,42 2,40 1,51 4,70

10,8 1,02

1,79

7,10

9,5 1,693,5 1,93 1,81 21,5

1,07

2,01

Sre 10:00 7023 Bentzel C.S. Boitan G.A.

Sre 10:00 7516 Clarke J. Ovcharenko O. 1,35 3,35 5,40 5,40 1,813,05 1,44 2,60 1,82

3,45 1,28

1,93

2,80

9,5 1,65-4,5 2,00 1,76 20,5

1,39 6,00 5,95 20,5

2,06

Sre 10:00 7523 Ionel N.D. Rincon D. 1,88 1,863,35 1,68 4,5 1,88 9,5 1,62 2,12

Sre 10:00 7524 Jianu F.C. Neuchrist M.

1,86

1,20 3,45 7,00 7,50 1,844,15 1,32 3,10 1,51

1,58 2,30

1,90

1,64

9,5 1,53-5,5 1,95 1,80 19,5

2,13 2,30 3,45 21,5

2,30

Sre 10:00 7527 Mrva M. Erhard M. 1,88 1,864,30 3,80 -2,5 1,83 9,5 1,72 1,97

Sre 10:00 7531 Roncadelli F. Alvarez Varona N.

1,91

2,65 4,80 3,35 2,03 1,881,45 2,35 1,53 4,50

Hendikep 

gemova
Ukupno gemova

1,86

Ukupno gemova 

(prvi set)

9,5 1,703,5 1,87 1,87 21,5

R  ?

2,00

STAR BET ATP Challenger Bad Waltersdorf Singles
Konačan 

ishod
Prvi set Tačan Rezultat

2 : 0 2 : 1 1 : 2 0 : 21 2 1 2 +Gr. - + Gr.Hen. 1 2 -

Paroulek T. 1,55Uto 10:00 7371 Pavlovic L. 3,45 4,40 3,90 -2,52,35 1,61 2,17 2,25 1,80 9,5 1,75 1,931,82 1,92 21,5 1,94

Diaz Acosta F. 2,40Uto 10:00 7511 Galan D.E. 4,50 3,40 2,20 2,51,53 2,22 1,59 4,05 1,94 9,5 1,81 1,861,93 1,81 22,5 1,81

Burruchaga R.A. 2,01Uto 10:00 7512 Gaubas V. 3,95 3,65 2,65 1,51,75 1,95 1,76 3,20 1,96 9,5 1,76 1,921,82 1,92 22,5 1,78

Piraino G. 1,14Uto 11:30 7368 Tirante T.A. 3,60 8,25 9,00 -5,55,10 1,25 3,55 1,38 1,83 9,5 1,56 2,221,99 1,76 19,5 1,91

Topo M. 1,61Uto 11:30 7369 Martinez P. 3,50 4,20 3,65 -2,52,22 1,67 2,08 2,40 1,89 9,5 1,67 2,041,85 1,89 21,5 1,85

Kolar Z. 2,15Uto 11:30 7370 Dodig M. 4,10 3,55 2,45 2,51,65 2,05 1,69 3,50 1,80 9,5 1,74 1,941,81 1,93 21,5 1,94

Barton H. 1,81Uto 13:00 7372 Feldbausch K. 3,70 3,85 3,05 -0,51,93 1,81 1,90 2,80 2,02 9,5 1,79 1,881,87 1,87 22,5 1,74

Neumayer L. 1,59Uto 14:00 7510 Carreno Busta P. 3,45 4,30 3,75 -2,52,30 1,64 2,13 2,30 2,01 9,5 1,79 1,881,87 1,87 22,5 1,75

Kovalik J. 3,40Uto 14:30 7374 Sorger S. 5,90 3,35 1,69 4,51,29 2,80 1,39 6,00 1,82 9,5 1,69 2,011,82 1,92 20,5 1,92

Kopriva V. 2,45Uto 14:30 7513 Seyboth Wild T. 4,50 3,40 2,18 2,51,52 2,23 1,58 4,05 2,01 9,5 1,80 1,871,93 1,81 22,5 1,75

Carballes Baena R. 3,45Uto 15:00 7373 Novak D. 6,00 3,35 1,67 4,51,28 2,80 1,38 6,25 1,86 9,5 1,65 2,071,84 1,90 20,5 1,88

Schwaerzler J. 2,40Uto 15:30 7379 Stebe C.-M. 4,50 3,40 2,20 3,51,53 2,22 1,59 4,05 1,83 9,5 1,81 1,861,77 1,98 21,5 1,91

Konačan 

ishod

1

Prvi set Tačan Rezultat
Hendikep 

gemovaSTAR BET ATP Challenger Saint-Tropez Singles

R  ? 1 2 2 2 : 0 2 : 1 Gr.

Ukupno gemova
Ukupno gemova 

(prvi set)

- +1 : 2 0 : 2 Hen. 1 Gr. - +

Uto 10:00 7381 Vatutin A. Mayot H.

2

4,55 6,50 3,45 1,45 1,801,18 3,30 1,29 6,75

2,50 1,50

1,95

2,30

9,5 1,605,5 1,72 2,05 19,5

1,56 4,20 4,60 22,5

2,15

Uto 10:00 7488 Echargui M. Blanchet U. 1,78 1,973,40 2,13 2,5 1,98 9,5 1,84 1,83

Uto 10:00 7493 Lajal M. Gueymard Wayenburg S.

1,77

1,46 3,35 4,75 4,45 1,942,60 1,53 2,35 2,05

1,91 1,83

1,80

1,88

9,5 1,92-3,5 2,02 1,74 22,5

1,82 2,90 3,70 22,5

1,75

Uto 11:30 7380 Paris T. Barrere G. 1,83 1,913,65 2,80 0,5 1,86 9,5 1,99 1,70

Uto 11:30 7382 Droguet T. Potenza L.

1,88

1,19 3,40 6,25 6,50 1,854,30 1,29 3,25 1,49

1,52 2,40

1,89

1,59

9,5 1,73-4,5 1,76 1,99 20,5

2,23 2,18 3,35 21,5

1,95

Uto 11:30 7384 Pacheco Mendez R. Donnet E. 1,95 1,804,30 3,85 -2,5 1,79 9,5 1,83 1,84

Uto 13:00 7487 Butvilas E. Gigante M.

1,96

2,25 4,30 3,45 2,35 1,891,59 2,12 1,64 3,75

1,53 2,40

1,85

1,59

9,5 1,862,5 1,83 1,91 22,5

2,21 2,21 3,40 22,5

1,81

Uto 13:00 7489 Gombos N. Gengel M. 1,81 1,934,45 4,00 -2,5 1,82 9,5 1,85 1,82

Uto 13:00 7491 Herbert P.-H. Kukushkin M.

1,92

1,75 3,65 3,95 3,20 1,862,01 1,76 1,95 2,65

3,60 1,26

1,88

3,00

9,5 2,06-1,5 1,93 1,81 22,5

1,34 6,50 6,00 21,5

1,65

Uto 14:30 7383 Hilderbrand T. Grenier H. 1,99 1,763,35 1,64 3,5 2,09 9,5 1,93 1,75

Uto 14:30 7494 Landaluce M. Cina F.

1,69

1,89 3,80 3,75 2,85 1,951,85 1,86 1,84 2,95

1,21 4,10

1,79

1,31

9,5 1,890,5 1,86 1,88 22,5

3,15 1,52 3,45 20,5

1,79

Uto 14:30 7495 Vacherot V. Bertrand R. 1,81 1,946,75 7,50 -4,5 1,73 9,5 1,66 2,05

Uto 18:00 7506 Engel J. Wawrinka S.

2,04

2,00 3,95 3,65 2,65 1,821,75 1,95 1,77 3,20 9,5 1,900,5 1,91 1,83 22,5 1,77

Sre 10:00 7322 Molcan A. Coppejans K. 1,34 3,10

1,92

1,44 5,45 -3,5 1,74 9,52,60 1,80 3,35 5,45 1,60 2,152,02 20,5 1,92 1,82
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? 1

Tačan Rezultat
Konačan 

ishod

R 

Prvi setSTAR BET WTA Seoul Doubles (3rd SET IN STB) Rez. Rezultat

0 : 22 1 2 2 : 0 2 : 1 1 : 2

Blinkova A./Ninomiya M. : 1,15Uto 10:00 7663 Krejcikova B./Siniakova K. 4,40 6,50 7,005,00 1,21 3,98 1,40

Boisson L./Lamens S. : 1,18Uto 11:30 7659 Chan Hao-Ching/Tauson C. 4,00 6,25 6,504,50 1,26 3,55 1,52

Eikeri U./Tang Qianhui : 2,35Sre 7:00 7047 Back Dayeon/Lee Eunhye 4,25 3,45 2,351,55 2,20 1,61 3,65

Piter K./Santamaria S. : 1,38Sre 7:00 7660 Joint M./McNally C. 3,85 4,85 4,452,90 1,47 2,53 2,00

Mihalikova T./Nicholls O. : 1,74Sre 7:00 7662 Khromacheva I./Krueger A. 3,65 3,95 3,152,02 1,77 1,94 2,70

Haddad Maia B./Siegemund L. : 2,75Sre 7:00 7664 Olmos G./Sutjiadi A. 4,65 4,20 2,001,42 2,45 1,50 4,25

Konačan 

ishod

1

Prvi set Tačan Rezultat
Hendikep 

gemovaSTAR BET ATP Challenger Villa Maria Singles

R  ? 1 2 2 2 : 0 2 : 1 Gr.

Ukupno gemova
Ukupno gemova 

(prvi set)

- +1 : 2 0 : 2 Hen. 1 Gr. - +

Uto 15:00 7496 Boscardin Dias P. Prado Angelo J.C.

2

2,16 4,15 3,50 2,45 1,861,65 2,05 1,69 3,50

2,13 1,66

1,88

2,03

9,5 1,722,5 1,81 1,93 21,5

1,70 3,45 4,10 21,5

1,96

Uto 15:00 7499 Justo G.I. Torres J.B. 1,93 1,813,55 2,50 1,5 1,93 9,5 1,71 1,98

Uto 18:00 7022 Barrena A. Villanueva G.

1,81

1,49 3,40 4,60 4,25 1,882,50 1,57 2,25 2,12

1,84 1,90

1,86

1,84

9,5 1,65-3,5 1,93 1,81 21,5

1,87 2,85 3,75 21,5

2,06

Uto 18:00 7323 Bueno G. Collarini A. 2,00 1,763,80 2,95 -1,5 2,07 9,5 1,83 1,83

Uto 18:00 7501 Midon L. Dellien H.

1,70

2,50 4,60 3,40 2,12 1,891,49 2,25 1,57 4,25

Hendikep 

gemova
Ukupno gemova

1,85

Ukupno gemova 

(prvi set)

9,5 1,693,5 1,83 1,91 21,5

R  ?

2,01

STAR BET ATP Hangzhou Singles
Konačan 

ishod
Prvi set Tačan Rezultat

2 : 0 2 : 1 1 : 2 -1 2 1 2 + Gr.0 : 2 Hen. 1 2 - +Gr.

Arnaldi M. 1,88 1,90 1,86 1,87 3,00 4,05 -0,5 1,96Sre 6:00 7005 Cazaux A. 1,63

Etcheverry T.M. 3,00 1,37 2,60 1,46 5,45 5,65

1,82 23,5

Sre 6:00 7325 Dzumhur D.

9,5 2,181,81 1,974,05 3,05

1,87 21,5 2,02 1,773,60 1,93 3,5 1,91 9,5 1,86 1,88

Nardi L. 1,72 2,09 1,73 2,04 2,65 3,85 -1,5 1,91Sre 6:00 7326 Kovacevic A. 1,60

Wu Yibing 1,73 2,08 1,75 2,01 2,70 3,85

1,87 23,5

Sre 6:00 7327 Mannarino A.

9,5 2,251,76 2,034,30 3,50

1,85 22,5 1,92 1,864,30 3,45 -1,5 1,93 9,5 2,07 1,70

Tien L. 2,26 1,62 2,13 1,67 3,85 4,55 2,5 1,84Sre 6:00 7328 Navone M. 1,82

Goffin D. 1,69 2,13 1,72 2,05 2,60 3,80

1,94 22,5

Sre 6:00 7329 Vukic A.

9,5 1,921,91 1,873,75 2,45

1,92 22,5 1,91 1,874,35 3,55 -1,5 1,85 9,5 1,96 1,78

Korda S. 2,65 1,46 2,45 1,51 4,70 5,15 2,5 1,99Sre 6:00 7330 Walton A. 1,58

Zhang Zhizhen 1,40 2,85 1,48 2,55 1,99 3,60

1,79 22,5

Sre 6:00 7331 Bu Yunchaokete

9,5 2,301,96 1,823,60 2,12

1,84 1,945,45 5,15 -3,5 1,98

Ukupno gemova
Ukupno gemova 

(prvi set)

9,5 1,99 1,76

Prvi set Tačan Rezultat
Hendikep 

gemova

1,80 22,5

1 2

Konačan 

ishod

1R  ?

STAR BET WTA Seoul Singles

2 2 : 0 2 : 1 Gr.1 : 2 0 : 2 Hen. 1 Gr. - +2 - +

Raducanu E. 3,55 1,29 2,85Uto 10:30 7553 Cristian J. 9,5 1,624,5 1,96 1,82 20,5

1,14 5,45

1,79

1,24

1,73 1,991,39 6,50 6,25 3,60

3,80 1,43 3,90 18,5

2,21

Uto 12:30 7554 Haddad Maia B. Back Dayeon 1,93 1,859,25 9,75 -5,5 1,70 8,5 2,08 1,70

Sre 7:00 7046 Siniakova K. Kasatkina D.

2,12

2,05 4,25 3,85 2,75 1,871,75 1,98 1,77 3,40

1,46 2,65

1,91

1,55

9,5 1,661,5 1,87 1,91 21,5

2,35 2,12 3,60 21,5

2,13

Sre 7:00 7320 Tauson C. Lys E. 1,85 1,935,10 4,70 -3,5 1,85 9,5 1,65 2,15

Sre 7:00 7324 Joint M. Kenin S.

1,93

1,69 3,80 4,35 3,55 1,862,13 1,73 2,03 2,60

3,90 1,24

1,92

3,00

9,5 1,70-1,5 1,84 1,94 21,5

1,36 7,25 7,00 20,5

2,07

Sre 7:00 7357 Boisson L. Alexandrova E. 1,73

Hendikep 

gemova

1,80 1,983,65 1,64 4,5 2,08

1 2

9,5 1,61 2,24

STAR BET WTA Caldas da Rainha Singles
Konačan 

ishod
Prvi set Tačan Rezultat

R  ? 1 2 2 : 0 2 : 1 1 : 2 0 : 2

Ukupno gemova
Ukupno gemova 

(prvi set)

Gr. -Hen. 1 2 Gr.

Uto 11:00 7361 Cross K. 1,86 1,86 2,95 3,80 3,75 2,90

+

Aksu A. 1,88 1,85

- +

9,5 1,690,5 1,83 1,91 21,5

Uto 11:00 7362 Radwanska U. 1,31 2,65 5,80 5,65 3,35 1,74

2,01

Dart H. 3,25 1,42

1,82 1,92

9,5 1,564,5 1,90 1,84 20,5

Uto 11:00 7563 Glushko L. 1,25 2,90 6,75 6,25 3,40 1,60

2,23

Dmitruk K. 3,75 1,36

1,79 1,96

9,5 1,525,5 1,72 2,04 19,5

Uto 12:30 7363 Knutson G. 1,93 1,81 2,80 3,70 3,85 3,05

2,30

Guerrero Alvarez E. 1,81 1,90

1,92 1,82

9,5 1,64-0,5 1,86 1,88 21,5

Uto 12:30 7548 Hesse A. 1,24 2,95 7,00 6,50 3,40 1,58

2,08

Quevedo K. 3,85 1,35

1,83 1,91

9,5 1,525,5 1,73 2,04 19,5

Uto 15:00 7364 Marcinko P. 5,55 1,24 1,33 3,70 8,75 9,75

2,30

Tikhonova A. 1,12 3,65

1,96 1,78

8,5 2,15-6,5 2,10 1,69 18,5

Uto 15:00 7549 Korneeva A. 3,70 1,36 1,61 3,35 6,25 6,50

1,60

Jamrichova R. 1,25 2,90

1,93 1,81

9,5 1,54-4,5 1,72 2,05 20,5

Uto 15:00 7552Rakotomanga Rajaonah T. 2,60 1,55 2,06 3,35 4,75 4,40

2,30

Ryser V. 1,46 2,30

1,77 1,98

9,5 1,60-3,5 1,85 1,89 20,5

Uto 16:30 7550 Murta I. 1,06 4,85 12,3 10,5 4,40 1,30

2,16

Tan H. 7,50 1,15

1,94 1,80

1,92 1,82 8,5 1,886,5 2,01 1,75 17,5 1,84

Iatcenko P. 1,63Sre 11:00 7375 Pliskova Karolina 2,20 1,68 2,07 -2,5 1,90 1,84 21,52,40 3,45 4,05 3,45

Ukupno gemova
Ukupno gemova 

(prvi set)

2,05

Prvi set Tačan Rezultat
Hendikep 

gemova

1,83 1,91 9,5 1,66

Konačan 

ishod

1R  ?

STAR BET WTA Tolentino Singles

2 2 : 0 2 : 1 Gr.1 2 - +1 : 2 0 : 2 Hen. 1 Gr. - +

Uto 10:00 7359 Pieri T. Curmi F.

2

2,15 4,10 3,55 2,45 1,821,66 2,03 1,70 3,50

2,01 1,75

1,92

1,95

9,5 1,562,5 1,85 1,89 20,5

1,76 3,20 3,95 21,5

2,22

Uto 10:00 7594 Wuerth T. Rus A. 1,84 1,903,60 2,65 1,5 1,85 9,5 1,63 2,10

Uto 11:00 7378 De Stefano S. Zantedeschi A.

1,89

2,15 4,00 3,45 2,45 1,921,65 2,04 1,70 3,35

2,65 1,44

1,82

2,35

9,5 1,652,5 1,83 1,90 21,5

1,53 4,60 4,85 20,5

2,06

Uto 11:30 7581 Gorgodze E. Vandewinkel H. 1,89 1,853,35 2,01 3,5 1,95 9,5 1,61 2,13

Uto 11:30 7591 Sherif M. Naef C.

1,80

1,31 3,35 5,70 5,80 1,913,25 1,42 2,65 1,74

1,16 4,90

1,83

1,27

9,5 1,57-4,5 1,87 1,87 20,5

3,40 1,40 3,55 18,5

2,21

Uto 13:00 7365 Oliynykova O. Urgesi F. 1,91 1,838,00 8,75 -5,5 1,70 8,5 2,13 1,65

Uto 14:30 7376 Koevermans A. Juvan K.

2,08

3,85 6,50 3,40 1,58 1,851,24 2,95 1,35 7,00

2,80 1,41

1,89

2,40

9,5 1,505,5 1,76 2,00 19,5

1,50 4,80 5,00 20,5

2,35

Uto 16:00 7377 In-Albon Y. Noha Akugue N. 1,87 1,873,35 1,94 3,5 1,97 9,5 1,63 2,10

Uto 18:00 7366 Smith T. Semenistaja D.

1,78

3,55 5,60 3,30 1,66 1,791,27 2,80 1,38 5,55

2,30 1,58

1,95

2,13

9,5 1,534,5 2,00 1,75 19,5

1,64 3,80 4,30 3,45

2,30

Uto 20:00 7592 Trevisan Martina Kraus S. 21,5 1,82 1,92 9,52,30 2,5 1,92 1,82 1,63 2,09

2,18 3,35 4,60 4,10

3,00

3,75 3,75 2,90

7400 Arneodo R./Gille S. 1,45 2,65 1,51 2,42

3,851,82 1,89 2,85 3,70Sre 6:00 7399 Balaji N. Sriram/Bollipalli R.C.

Chandrasekar A./Stalder R. :

Arribage T./Ho Ray :

Sre 6:00

1,82 1,92

2,901,87 1,87 1,85 1,85

: 3,05 1,35 5,00

Sre 6:00 7396 Barrientos N./Pel D.

Sre

Nouza P./Rikl P. :

4,00Behar A./Vliegen J. : 1,70 2,07

Sre 6:00 7395 Etcheverry T.M./Ugo Carabelli C. 1,902,73 1,41 4,65 3,80Cash R./Tracy JJ

: 1,60 2,25 3,50

3,251,74 3,55

3,351,52 4,10 4,60

6:00 7394 Cabral F./Miedler L.

4,20Tien L./Wu Yibing 1,65 2,13 2,45

2,40

1,97 2,65

Sre 6:00 7006 Bu Yunchaokete/Korda S. 2,18

Sre 6:00 7393 Kadhe A./Prashanth V.S. 3,50

Andreozzi G./Guinard M. :

1 : 21 2

2,65 1,45

R  ? 0 : 21 2 2 : 0 2 : 1

Konačan 

ishod
Prvi set Tačan RezultatSTAR BET ATP Hangzhou Doubles (3rd SET IN STB) Rez. Rezultat
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:

:

:

: 1.30Anyone's Legend : 3.30Uto 11:00 9771 JD Gaming

STAR BET eSports LOL LPL (Best of 5 maps) Rez. Konačan ishod

1 2R  ?

1.60

Uto 13:00 9189 Betera Spirit Academy : 1.75 2.00

1 2

Uto 10:00 9760 CYBERSHOKE Sangal Esports : 2.25

1.35 3.00

STAR BET eSports Counter-Strike Exort The Proving Grounds Rez. Konačan ishod

R  ?

Uto 18:00 9161 FURIA paiN Gaming :

1.60 2.25

Uto 18:00 9160 Astralis Legacy : 1.60 2.25

Uto 14:30 9159 TyLoo Team Liquid :

1.40 2.80

Uto 14:30 9156 FaZe Clan The Mongolz : 2.80 1.40

Uto 11:00 9767 3DMAX Virtus.pro :

2

Uto 11:00 9138 G2 Esports GamerLegion : 1.25 3.70

STAR BET eSports Counter-Strike FISSURE Playground Rez. Konačan ishod

R  ? 1

Uto 14:40 7126 Atkins J. 2.80Martin C. : 1.40

4.65 1.17

Uto 14:25 7104 Banks T. Duff N. : 6.00 1.10

Uto 14:05 7102 Hansen M. Howson R. :

1.45 2.65

Uto 13:50 7101 Duff N. Atkins J. : 1.65 2.15

Uto 13:30 7100 Martin C. Hansen M. :

4.25 1.20

Uto 13:15 7099 Howson R. Banks T. : 1.07 7.40

Uto 12:55 7096 Hansen M. Atkins J. :

4.50 1.18

Uto 12:40 7094 Howson R. Duff N. : 1.80 1.95

Uto 12:20 7089 Banks T. Martin C. :

1.08 7.00

Uto 12:05 7087 Duff N. Hansen M. : 1.13 5.40

Howson R. : 2.65 1.45

Uto 11:45 7083 Atkins J. Banks T. :

1.35 3.00

Uto 11:10 7081 Hansen M. Banks T. : 1.50 2.50

Atkins J. : 1.65 2.15

Uto 10:55 7076 Duff N. Martin C. :

1.60 2.30

Uto 10:35 9726 Howson R.

Uto 11:30 7082 Martin C.

Uto 21:00 9034 Maguire S. Hill A. :

1.80 2.00

Uto 21:00 9024 Xintong Zhao Chadha I.S. : 1.15 5.50

Konačan ishod
Prvi Ukupno

ining PoenaSTAR BET Baseball MLB Regular Season
Kon.

Rez.

Rez

I in.

1 2R  ?

: 1,70

1 X 2

Sre 0:40 9015 Detroit Tigers Cleveland Guardians : 2,20 2,80 1,75 3,60

- +

8,5 1,80 2,00

Sre 0:40 9017 Pittsburgh Pirates Chicago Cubs : : 1,70 2,101,75 2,10 2,90 1,75

Sre 0:45 9026 Boston Red Sox

3,50 7,5

2,25 2,70 1,75 3,70Athletics : : 1,65 8,5 2,00 1,80

Sre 1:10 9027 NY Mets San Diego Padres : : 1,80 2,001,90 1,90 3,20 1,70

Sre 1:35 9028 Tampa Bay Rays

3,20 1,8

1,90 3,20 1,70 3,20Toronto Blue Jays : : 1,90

1,48 3,40 4,50 3,952,55 1,61 2,19 2,23Sre 11:00 7317 Maleckova J./Skoch M. Kucmova A./Werner C. :

10,3 10,5 3,70 1,111,02 4,45 1,05 11,0Sre 10:00 7318 Anane S./Saner J. Jakupovic D./Radisic N. :

1,30 3,95 5,35 5,053,35 1,36 2,95 1,80Sre 10:00 7316 Gorgodze E./Semenistaja D. Osborne A./Shinde V. :

1,48 3,40 4,50 3,952,55 1,61 2,19 2,23Sre 10:00 7313 Salkova D./Wuerth T. Anshba A./Silva Eden :

1,17 4,25 6,50 6,504,60 1,23 3,80 1,53Uto 14:00 7314 Rus A./Zidansek T. Rocchetti S./Ruggeri J. :

2,13 4,05 3,55 2,551,67 1,99 1,73 3,30Uto 12:30 7315 Ambrosio S./Brancaccio N. Barnett A./Lechemia E. :

1

Konačan 

ishod

0 : 22 1 2 2 : 0 2 : 1 1 : 2R 

Prvi setSTAR BET WTA Tolentino Doubles (3rd SET IN STB) Rez. Rezultat

?

Tačan Rezultat

3,25 1,813,00 1,35 5,40 5,60Belgraver J./Cross K. : 3,65Sre 11:00 7288 Hesse A./Sebov K.

3,751,53 2,40 1,64 2,12

1,26

2,35 3,45 4,35

: 2,75 1,41 4,70

Sre 11:00 7287 Korneeva A./Marcinko P.

Sre

Diatchenko V./Karamoko N. :

9,00Murta I./Santos A.F. : 1,07 7,25

Sre 11:00 7286 Ibbou I./Rakotomanga Rajaonah T. 2,122,50 1,48 4,25 3,35Harrison Cath./Lahey A.

: 1,53 2,40 3,45

9,001,12 3,45

3,451,64 3,75 4,35

11:00 7285 Haverlag I./Vedder E.

4,35Ovcharenko E./Webley-Smith E. 1,64 2,12 2,35

2,12

3,70 1,22

Uto 16:30 7284 Iatcenko P./Young Suh Lee C. 2,35

Uto 16:30 7291 Glushko J./Radwanska U. 3,75

Jorge M./Robbe A. :

1 : 21 2

2,40 1,53

 ? 0 : 21 2 2 : 0 2 : 1

1,85 1,95

Konačan 

ishod
Prvi set Tačan RezultatSTAR BET WTA Caldas da Rainha Doubles (3rd SET IN STB) Rez. Rezultat

R

1,85 1,95 3,10 1,70 3,30 7,5

10,5 1,80 2,00

Sre 4:10 9137 LA Dodgers Philadelphia Phillies : :

: 2,25 1,65 3,70 1,75 2,70Sre 2:40 9135 Colorado Rockies Miami Marlins :

3,20 1,70 3,20 8,5 1,80 2,00

2,10

Sre 1:45 9133 St. Louis Cardinals Cincinnati Reds : : 1,90 1,90

1,60 3,80 1,80 2,60 9,5 1,70

1,90 1,90

Sre 1:40 9130 Minnesota Twins NY Yankees : : 2,35

1,40 3,00 2,20 1,85 4,20 8,5

8,5 1,90 1,90

Sre 1:40 9102 Milwaukee Brewers LA Angels : :

: 2,10 1,75 3,50 1,75 2,90

3,50 8,5 1,80 2,00

Sre 1:40 9093 Kansas City Royals Seattle Mariners :

: : 1,75 2,10 2,90 1,75

Rez. Konačan ishod

8,5 1,90 1,90

Sre 1:40 9029 Chicago White Sox Baltimore Orioles

R  ?

STAR BET Snooker English Open (Best of 7 frames)

1 2

Uto 11:00 9025 Anda Zhang McGill A. : 1.65 2.25

Uto 11:00 9723 Guodong Xiao Chenzhi Gong : 1.20 4.50

Walden R. : 1.55 2.45Uto 14:00 9016 O'Connor J.

Holt M. : 1.15 5.50Uto 14:00 9018 Trump J.

Woollaston B. : 1.65 2.25Uto 14:00 9019 SiJun Yuan

Lam S. : 1.20 4.50Uto 14:00 9155 Wilson G.

Robertson J. : 1.55 2.45Uto 15:00 9020 Slessor E.

Jones Jamie : 1.55 2.45Uto 15:00 9030 Jones Jak

Donaldson S. : 1.30 3.50Uto 15:00 9033 Allen M.

Emery D. : 1.45 2.75Uto 16:00 9157 Bingham S.

Fu Marco : 1.55 2.45Uto 20:00 9021 Carter A.

Zhao Hanyang : 1.30 3.50Uto 20:00 9022 Page J.

1.20 4.50Uto 20:00 9023 Robertson N.

Uto 20:00 9151 Lisowski J.

Akani S. :

Un-Nooh T. :

182,5

-18,5 1,93 1,85 1,91134,5 1,873,95Libya : : 1,07

-1,5

Sre 15:30 9154 Japan 8,75 1,22

:

1,95 135,5

1,76 1,99 1,80 1,94 1,91

-18,5 1,83

Sre 15:00 9153 Slovenia Germany :

: 1,05 10,3 1,10 5,60 1,8144,5 1,901,87 1,91Sre 12:00 9044 Poland Netherlands :

181,5 1,87 1,91 45,5 1,96 1,761,841,61 2,22 1,71 2,06 1,94

1,97 1,75

Sre 11:30 9043 USA Cuba : : -3,5

:

Bulgaria :

-0,5 1,911,86 1,88 1,85 1,89Sre 8:00 9042 Canada Turkiye :

1,07 -17,5 1,87

-18,5 1,90

4,35 1,19 2,85

1,06 9,25: :

Qatar Romania : :

Serbia China

1,17 4,50

3,30

-6,51,60 2,24

Portugal Colombia

1,46 2,60 1,87

Italy Belgium : : 1,12 6,00 1,30

Egypt : :

3,251,12 5,70 1,32

1

9,00

France Finland : :

Philippines

1

1,03 4,00 1,14 17,5 2,01

2 1 2 Hen.

1,91 1,75

1,96 1,7644,5

45,5 1,97

1,86 183,5

1,761,91 137,5 1,87 1,91

1,87 1,91 45,5

Konačan 

ishod
Prvi set Hendikep poena Ukupno poenaSTAR BET Volleyball World Championship (M). Philippines. Rez.

Rez.

I set

Ukupno poena 

(prvi set)

R  ? - +2 Gr. Gr. - +

Uto 11:30 9055 1,87 1,911,78 140,5 44,5 1,75 1,95

Uto 12:00 9062 1,87 1,91-14,5 1,88 1,90 163,5 45,5 1,50 2,30

Uto 15:00 9063 1,87 1,911,91 180,5 1,87

Uto 15:30 9072 1,87 1,91-14,5 1,96

: :

1,82 169,5 45,5 1,70

45,5 1,87

2,00

Sre 4:00 9035 1,87 1,911,88 136,5 44,5 1,94 1,77

Sre 4:30 9036 1,87 1,9112,5 1,79 1,88175,5

Sre 7:30 9039

1,99

9,00 1,15 4,40

1,39

Chile :

STAR BET Darts Modus Super Series (Best of 7 legs) Rez. Konačan ishod

45,5 1,82

44,5 1,95

1,871,87

1 2R  ?

Dopuna 16.09 Utorak 9
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